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§ 4
Trygghetsinvesteringar i nämndernas tertialrapport 1 
KS 2020/769

Beslut 
1. Trygghetsinvesteringar om 20,3 mnkr beviljas med 

hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande.

2. Nämnderna medges budgetjustering för ökade 
investeringsutgifter om 20,3 mnkr i enlighet med 
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. Finansiering sker 
genom Central medelsreserv 4: till kommunstyrelsens 
förfogande för oförutsedda investeringsutgifter i 2020 års 
budget.

Ersättaryttrande 
Sissela Nordling Blanco (Fi) gör följande ersättaryttrande.

Skärholmens stadsdelsnämnd har ansökt om medel för att 
hägna in hundbadplatsen vid Sätrastrandsbadet, vilket i 
ärendet föreslås avslås med motiveringen att kopplingen till 
beskriven trygghetsproblematik är svag. Förslaget kommer 
från början från ett medborgarförslag med brett stöd hos 
hundägare i Skärholmens stadsdelsnämnd. Det handlar om en 
badplats som är avsedd för hundar, men som, på grund av det 
undanskymda läget med buskage runtomkring i kombination 
med dålig skyltning också lockar andra besökare. Hundägare 
har beskrivit situationer där de drar sig för att gå dit med sina 
hundar på grund av att det uppfattas som stökigt när grupper 
samlas på platsen för att spela musik och förtära alkohol. Om 
hundbadplatsen hade en tydligare inramning i form av 
stängsel skulle området troligtvis användas av hundägare i 
högre grad och i mindre utsträckning användas som ett 
område för fest. Det skulle troligtvis bidra till att locka en mer 
blandad målgrupp till området och på så sätt öka upplevelsen 
av trygghet på Sätrastrandsbadet för alla som vistas i och/eller 
passerar området. Mot bakgrund av detta är det olyckligt att 
ansökan om trygghetsmedel för att hägna in hundbadplatsen 
avslås.  

 

Ärendet
Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 8 juni 2020 
behandlas.
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Beslutsordning
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
stadsledningskontorets förslag. Ordföranden finner 
att trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag.
 
 

Handlingar i ärendet
 KS 2020/769-1 (Godkänd - R 1) KS 2020/769 

Tjänsteutlåtande -Trygghetsinvesteringar i nämndernas 
tertialrapport 1

 KS 2020/769-1.1 Bilaga 1 - sammanställning av förslag till 
beslut
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